(MASTERFIT

300 Justerbar bank

Produkt nr. 415 526




INNEHALL

INNEHALL 2
VIKTIGA FORSIKTIGHETSATGARDER 3
MONTERING S
UNDERHALL 7
OVERSIKTSDIAGRAM 8
DELLISTA 9

KONTAKTUPPGIFTER

11



VIKTIG INFORMATION

Anvandningsomradet for denna traningsenhet ar endast hemmatraning och privat bruk, alla
garantier ar ogiltiga nar du anvander enheten i kommersiella miljéer eller fleranvandarmiljéer
som idrottsklubbar, bostadsforeningar eller foretag. Det finns separata modeller som ar
lampliga for kommersiella miljéer och miljéer med flera anvandare.

Apparaten far endast anvandas enligt beskrivningen i denna bruksanvisning.

Apparatens agare ar ansvarig for att se till att alla anvandare ar bekanta med dessa
sakerhetsatgarder.

Under monteringen, se till att alla skruvar och muttrar ar pa ratt plats och att de gar in
ordentligt innan du bdérjar dra at nagon av dem.

Placera apparaten pa en plan och jamn yta.

Apparaten far inte anvandas eller forvaras utomhus eller i rum med onormalt hég luftfuktighet.
Det rekommenderas inte att anvanda apparaten i ett garage, carport eller pa en tackt terrass.
Apparaten far inte placeras dar den utsatts for direkt solljus. Produkten ar avsedd att placeras
i rum med normal rumstemperatur (Over 16 grader). Apparaten ska forvaras pa en torr och
frostfri plats.

Det rekommenderas att anvanda en underlagsmatta for att eliminera risken for att golv eller
golvbelaggningar skadas i samband med installationen. anvandning av apparaten. Se till att
produktens transporthjul inte skadar golvet innan du flyttar det, eventuella skador tacks inte.

Fore varje anvandning; Se till att alla skruvar och muttrar ar atdragna. Om I6sa eller defekta
delar upptacks; Se till att ingen anvander apparaten forran den fungerar tillfredsstallande igen.

Bar lampliga skor nar du anvander apparaten. Att bara skor med ett grovt monster bor inte
baras pa grund av slitage.

Apparaten far endast anvandas av en person at gangen.

Genom justeringar; Se till att justerskruvarna ar ordentligt atdragna innan du anvander
apparaten. Losa justeringsskruvar leder till mer rorelse och snabbare slitage an nédvandigt.

Barn far inte anvanda apparaten utan uppsikt och bor inte vara i narheten av den nar
apparaten anvands av andra.

Apparaten ska inte anvandas i samband med. medicinsk eller fysisk behandling, om inte specifikt
rekommenderas av en lakare eller sjukgymnast.



Las instruktionerna i bruksanvisningen for rengéring och underhall noggrant. Att folja dessa
instruktioner kan vara avgdrande fér den totala livslangden for bade enskilda komponenter
och produkten som helhet. Underlatenhet att utféra underhall enligt beskrivningen i denna
handbok kan ogiltigforklara garantin.

Apparaten bestar av delar som ar slitdelar, utbytbara delar och delar som kommer att halla
under produktens livslangd forutsatt att produkten anvands normalt. Slitdelar har en garanti pa
1 ar. Slitdelar maste kunna férvantas bytas ut inom 1-2 ar fran det att produkten anvands i
forhallande till den mangd av produkten som anvands. Utbytbara delar har en garanti pa 2 ar.
Hall har, fingrar och klader borta fran rorliga delar.

Vi reserverar oss for tryckfel i manualen.



Montering
Steg 1

En halkfri gummibricka ar inbyggd i muttern. Dra at muttern.

Steg 2

En halkfri gummibricka ar inbyggd i muttern. Dra at muttern..



Steg 3

En halkfri gummibricka ar inbyggd i muttern. Dra &t muttern.

En halkfri gummibricka ar inbyggd i muttern. Dra at muttern.



UNDERHALL

Del Rekommenderat underhall Hur ofta? Rengodra | Smoérjmedel

Ram och Efter

dynor Rengor med en mjuk, ren och fuktig trasa. |anvandning Vatten |Nej

Bultar, Alla bultar, muttrar och skruvar

muttrar etc. |inspekteras och dras at igen vid behov. Manadsvis Nej Nej
Inspektera for slitage, byt ut slitna eller

Rorliga delar | skadade delar. Manadsvis Nej WD-40




OVERSIKTSDIAGRAM




DELLISTA

i] Main Frame

1PC

—] Seat Cushion
frame

1PC

Backrest

1PC

Rear Base

1PC

5] Back Cushion
Support Plate

6 | seat Cushion
Support Plate

7 ] Back Cushion
adjustable Plate

18] seat Cushion
adjustable Plate

A
1 PC 2 PCS 2 PCS
i] Back ﬂl Seat _ Steel tube M Axle Center
Cushion Cushion
1PC 1PC 2 PCS 1PC
13] Foot cap 14] End cap 15] 16|
M12*180 bolt M12*120 bolt
1PC 2 PCS 1PC 3 PCS
17] 18] 19 | 20
M10*100 bolt M10*95 bolt M8*65 Bolt M8*40 Bolt
2 PCS 6 PCS 6 PCS 3 PCS
21] 22| 23] 24|
M6*40 Bolt M8 washer M10 washer M12 washer
% ° 6 0
2 PCS 9 PCS 16 PCS 10 PCS
25 26| 27| 28]
M12 nut M10 nut M6 nut Wheel
@ @ ° @
6 PCS 8 PCS 2 PCS 2 PCS




29|

Knob

1PC

30] Open Plug big

®

4 PCS

31] Open Plug small

®

4 PCS




ATT TANKA PA GALLANDE SERVICE

Om problem av nagot slag uppstar ber vi dig att kontakta Mylna Service. Vi vill garna
att du kontaktar oss innan du kontaktar butiken sa att vi kan erbjuda dig basta
mojliga hjalp.

Besok var hemsida www.mylnaservice.se — har hittar du information om produkterna,
anvandarmanualer, ett kontaktformular for att komma i kontakt med oss och mojlighet att
bestalla reservdelar. Genom att fylla i kontaktformularet ger du oss den information vi
behover for att kunna hjalpa dig sa effektivt som mdjligt.

/
mylna

sport

Familjeférsorjare: Leverantor: Leverantor:
Mylna Sport AS Mylna Sport AB Mylna Sport AS
PB 567 Falt 181 PO Box 567
3412 Lierstranda 56624 Habo 3412 Lierstranda
Norge Sverige Norge

abilica.no abilica.se abilica.com

mylnasport.no

© 2025 Mylna Sport AS Rev.2 240701

mylnasport.se

mylnasport.com


http://www.mylnaservice.se/

